ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN

*

Số        - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Thanh Miện, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Vv Tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp của đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Đảng uỷ, Quyền Chủ tịch UBND xã với Chi bộ thôn Tào Khê
-----

Thực hiện Hướng dẫn số 13-HD/BTGDVTU, ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Thành ủy về việc “thực hiện công tác đối thoại giữa người đứng
đầu cấp ủy, chính quyền cấp xã với Nhân dân năm 2025 (sau hợp nhất)”.

Nhằm tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong đầu tư, nâng cấp một số
tuyến đường giao thông trong thôn; phương án về việc giao Nhà văn hóa trung tâm
xã Chi Lăng Bắc (cũ) cho thôn Tào Khê làm nơi sinh hoạt cộng đồng, Ban Thường
vụ Đảng ủy tổ chức hội nghị đối thoại trực tiếp của đồng chí Ủy viên Ban Thường
vụ Đảng ủy, Quyền Chủ tịch UBND xã với Chi bộ thôn Tào Khê, cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG, HÌNH THỨC TỔ CHỨC ĐỐI THOẠI

1. Nội dung đối thoại

- Nhằm tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong đầu tư, nâng cấp một số
tuyến đường giao thông trong thôn; phương án về việc giao Nhà văn hóa trung tâm
xã Chi Lăng Bắc (cũ) cho thôn Tào Khê làm nơi sinh hoạt cộng đồng.

2. Hình thức đối thoại

Tổ chức 01 hội nghị đối thoại trực tiếp của đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ
Đảng ủy, Quyền Chủ tịch UBND xã với Chi bộ thôn Tào Khê, cán bộ, thành viên
Ban công tác Mặt trận, Chi hội trưởng, chi hội phó các chi đoàn, chi hội trong thôn
Tào Khê, với nội dung đối thoại như trên.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ CUỘC ĐỐI THOẠI

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Quyền Chủ tịch UBND xã - Chủ
trì buổi làm việc

- Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Đảng ủy viên phụ trách chi bộ
thôn Tào Khê,

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy,

2

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Kinh tế, Văn hóa - xã hội,

- Trưởng các Tổ chức Chính trị - xã hội xã,

- Cấp ủy, Lãnh đạo thôn Tào Khê,

- Đảng viên Chi bộ thôn Tào Khê (Nhờ cấp ủy chi bộ mời giúp),

-Thành viên Ban công tác Mặt trận, Chi hội trưởng, chi hội phó các chi hội,
chi đoàn trong thôn.

III. THỜI GIAN: 1/2
  ngày, từ 14h00’, ngày 15/11/2025 (Chiều thứ Bẩy).

IV. ĐỊA ĐIỂM: Nhà Văn hóa thôn Tào Khê (Hội trường Chi Lăng Bắc cũ).

Vậy Ban Thường vụ Đang ủy xã Nam Thanh Miện xin thông báo để cán bộ
đảng viên và nhân dân nắm biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- Thành phần mời dự,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Công Chuyên

3

		vucongchuyen@tuhaiphong
	2025-11-13T10:43:00+0700
	{"signedBy":3599843,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Nam Thanh Miện - Đảng ủy xã Nam Thanh Miện - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=vucongchuyen@tuhaiphong, CN=Vũ Công Chuyên, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxnamthanhmien@tuhaiphong
	2025-11-13T10:51:15+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxnamthanhmien@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxnamthanhmien@tuhaiphong
	2025-11-13T10:51:18+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxnamthanhmien@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxnamthanhmien@tuhaiphong
	2025-11-13T10:51:21+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxnamthanhmien@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN